
第 40 号 地内

円 （消費税及び地方消費税抜き）

落　札

（株）青森舗道

（株）竹内組

入 札 区 分 条件付き一般競争入札による。

令和4年3月7日　執行 中泊町役場　2階　委員会室

中泊町大字 中里

224,900,000

入札執行場所

（単位：円）

予 定 価 格

（参加業者名） 第　１　回　（税抜き）

219,500,000

入 開 札 一 覧 表

工 事 場 所

工 事 名

220,000,000

224,500,000

（仮称）中泊町総合福祉健康センター杭工事

議会議決の日 から 令和4年9月30日工 期

宝森建設興業（株）

（株）白川建設

入　札　業　者
入札書記載金額

（株）平山建設

（株）野上土木

工 事 番 号

216,000,000

221,000,000

224,000,000

備　　　考

Excel-ＨＰ掲載（3.7結果）.xls



第 41 号 地内

円 （消費税及び地方消費税抜き）

落　札

入 札 区 分 条件付き一般競争入札による。

（株）伊藤鉱業 1,586,000,000

（株）南建設 1,587,000,000

齋勝建設（株） 1,580,000,000

予 定 価 格 1,588,000,000

入　札　業　者
入札書記載金額 （単位：円）

備　　　考
（参加業者名） 第　１　回　（税抜き）

中泊町役場　2階　委員会室

工 事 番 号 工 事 場 所 中泊町大字 中里

工 期 議会議決の日 から 令和5年5月31日

工 事 名 （仮称）中泊町総合福祉健康センター建設工事

入 開 札 一 覧 表

令和4年3月7日　執行 入札執行場所

Excel-ＨＰ掲載（3.7結果）.xls



第 31 号 地内

円 （消費税及び地方消費税抜き）

（単位：円）

落　札

最低制限価格未満

最低制限価格未満

令和4年3月10日

令和4年3月7日　執行 中泊町役場　2階　委員会室

中泊町大字 中里

10,623,892

10,623,859

入 札 区 分 条件付き一般競争入札による。

13,320,000

10,623,840

10,406,250

（株）楠山設計青森事業所

（株）八洲建築設計事務所

12,574,543

から 令和5年6月30日

備　　　考
（参加業者名） 第　１　回　（税抜き）

13,875,000

（株）てる設計

（有）筧建築設計事務所

入札書記載金額

予 定 価 格

入　札　業　者

入 開 札 一 覧 表

入札執行場所

委 託 番 号

（株）カトー建築設計事務所

（株）fukuro

委 託 場 所

委 託 名

期 間

（仮称）中泊町総合福祉健康センター建設工事監理業務委託

Excel-ＨＰ掲載（3.7結果）.xls


